
Pædagog til Damhuset

Aktivitets- og Samværstilbuddet Damhuset søger en pædagog til en fast stilling på 32 timer
ugentligt. Tiltrædelse snarest muligt eller senest 1. august 2026. 
Om Damhuset
Damhuset er et aktivitets- og samværstilbud efter Servicelovens §104. Organisatorisk er vi en del
af Værkstedet Damgård, Værkstedet Hjortebro, Genskab og Schaumanns Café og Galleri som
hører under Beskyttet Beskæftigelse i Haderslev Kommune. 
Målgruppen er borgere over 18 år med varigt nedsat psykisk og fysisk funktionsevne. Borgerne har
behov for omfattende støtte i både aktiviteter og alle basale behov i hverdagen. 
Arbejdstiden er: 

Mandag–torsdag kl. 08.00 - 15.45 ●

Tirsdag til kl. 17.00●

Din faglige profil
Vi søger en pædagog, der: 

har erfaring med borgere med betydelige funktionsnedsættelser ●

har lyst til at arbejde med de svagest fungerende borgere ●

kan kombinere pædagogisk arbejde med sundhedsfaglige opgaver som pleje, mobilisering og

støtte i spisesituationer 

●

kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for egne opgaver ●

trives i et lille team (4 medarbejdere) og bidrager aktivt til fællesskabet. ●

Vi lægger vægt på, at du: 

har stærke relationskompetencer ●

har en anerkendende tilgang til borgerne ●

har en positiv og rolig fremtoning – med humor og overskud ●

er stabil og bidrager til både egen og teamets trivsel ●

kan arbejde struktureret og skabe forudsigelighed for borgerne ●

er tydelig og kan sætte positive grænser ●

vægter samarbejde højt – både internt og med pårørende og samarbejdspartnere ●

har gode IT-kompetencer (vi dokumenterer i Cura). ●

Faglig tilgang 
I Livsmestring og Støtte arbejder vi ud fra en anerkendende tilgang med fokus på borgernes selv-
og medbestemmelse. Vores fælles faglige fundament er med et afsæt i den enkelte borger. 
Vi arbejder med aktiviteter, der bl.a. omfatter og som du skal kunne stå for. 

Sansestimuli ●

Sang og musik ●

Udeliv ●

Nærvær, omsorg og gode stunder i hverdagen. ●

Kendskab til KRAP og autismespektrumsforstyrrelser er en fordel – ellers forventer vi, at du er
motiveret for at udvikle dine kompetencer inden for området. 
Vi tilbyder: 

et meningsfuldt og livsbekræftende arbejde ●

et engageret og fagligt stærkt team med sparring i hverdagen ●

en varieret arbejdsdag med høj grad af faglighed ●

en værdibaseret arbejdsplads med fokus på dialog og åbenhed. ●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af værkstederne, Azael Carl
Bakit Larsen på mail: azael@haderslev.dk eller telefon 24 77 17 25. 
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem Haderslev Kommune og
Socialpædagogernes Landsforbund. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest tirsdag den 23. juni 2026 kl.
12.00.  
Samtaler afholdes torsdag den 25. juni 2026 fra kl. 08.00.  
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
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målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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